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							Kaikki pumput teollisuuden prosesseihin tehokkaaseen
ja luotettavaan pumppaukseen. Suunnittelusta toteutukseen kotimaisella asiantuntijuudella.
						

				

				
				
					
			
						
						TUOTTEISIIN >
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							
				
									
						pumppuhuolto					

				
									
						Jokainen pumppu kaipaa säännöllistä huoltoa, jolla varmistetaan toimintavarmuus. Ammattitaitoinen ja
asiantunteva huoltotiimimme on erikoistunut monen tyyppisiin pumppuihin.					

				
									
					
						KATSO LISÄÄ >					
					

							

						

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
				
									
						pumppumyynti					

				
									
						Meiltä löydät kaikki pumput ja varaosat, myös vaativimpiin nesteisiin. Varastomme ja on laaja ja monipuolinen ja siellä on myös erikoisempia pumppuja, joita voi olla vaikea löytää muualta.					

				
									
					
						KATSO LISÄÄ >					
					

							

						

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
				
									
						Automaatio & sähkötyöt					

				
									
						Automaatio eli itsestään toimiva laite tai järjestelmä on nykyaikaa. Sen avulla tehokkuus paranee.					

				
									
					
						KATSO LISÄÄ >					
					

							

						

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							
				
									
						Paperi- ja selluteollisuuden  pumput					
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						Energiateollisuuden pumput					
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						Kemianteollisuuden pumput					
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						Jätevesipumput					
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						KATSO KAIKKI TUOTTEET >
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			SUPTEK
		

				

				
				
							Suomen pumpputekniikka. Olemme pumppujen asiantuntija myynnissä, huollossa ja pumppujen mitoituksessa. Autamme sinua löytämään nykyaikaisen ja laadukkaan pumpun kustannustehokkaasti huomioiden yksilöllisen tilanteesi, tarpeesi ja budjettisi. Olemme erikoistuneet hankalasti pumpattaviin nesteisiin. Huoltomme pitää laitteesi kunnossa ja prosessi pyörimässä.
						

				

				
				
					
			
						
						TUTUSTU LISÄÄ >
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
											
									
							
					
						Meillä on Suptekin kanssa huoltosopimus puhdas- ja jätevesipuolen pumppaamoiden, vedenottamoiden,
paineenkorotusasemien laitteiden (pumput ja muut laitteet) huolloista ja kunnossapidosta. Yhteistyö on
käynnistynyt vuonna 2017 ja yhteistyö on pääasiassa sujunut hyvin. Positiivisena asiana nostaisin esille selkeät huoltoraportit ja asiakaspalvelun
toiminnan.
 
					

									

						
								Ari Mikkelä, Toimitusjohtaja Kouvolan Vesi Oy			

		

								

											
									
							
					
						Suptek on toimittanut meille pumppujen huolto-ja korjauspalveluja ja kunnostuksia jo yli kuusi vuotta, myös huoltosopimus on ollut yli viisi vuotta, ja kokemukset ovat olleet pelkästään positiivisia. Suptekin huoltosopimukseen päädyttiin pitkälti heidän käyttämien laadukkaiden OEM-varaosien takia. Palvelu on toiminut myös
hienosti kiireellisissä toimituksissa. Suptekin kanssa yhteistyö sujuu hyvin ja toimituksen laatuun voi luottaa.
 
					

									

						
								Vesa Laurila, Supervisor Sappi Finland			

		

								

											
									
							
					
						Suptek on sekä huoltanut pumppujamme, että toimittanut Siikakosken vesivoimalaitoksellemme täysin uuden vuotovesien pumppausjärjestelmän. Olen erittäin tyytyväinen toimitukseen ja lopputulokseen. Nyt meillä on tehokkaammat pumput ja nostokorkeutta enemmän. Suptek erottui paikallisuudella, kovalla ammattitaidolla sekä toimitusnopeudella ja varmuudella. Suosittelen yritystä muille vesivoimatoimijoille ja kaikille, jotka tarvitsevat pumppuja ja pumppausjärjestelmiä.
 
					

									

						
								Kari Dansk, tuotantopäällikkö KSS Energia Oy			

		

								

											
									
							
					
						Kokonaisuus ratkaisi. Suptek on toimittanut meille
laitteita, komponentteja ja pumppuja sekä huoltanut niitä. Heiltä
löytyy kaikki tarvittava saman katon alta. Erityisen hyvää on nopea
toimitusaika sekä se välittömyys ja palvelualttius, jolla hommat
hoituvat. Apua on saatu juuri silloin, kun sitä on tarvittu
 
					

									

						
								Janne Hyvönen, projekti-insinööri Nalco Finland Oy			
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			AJANKOHTAISTA
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				Hulevesipumppaamo saneeraus 150kW 1000l/s			
		

				
			Saneerauskohde: Hulevesi / tulvavesipumppaamo 1000l/s. Kohteeseen tehtiin täydellinen saneeraus, pumput, putkisto, sähköistys, automaatio sekä välppä. Pumppaamon vanhat pumput 2kpl vaihdettiin pinta-asenteisiin uppopumppuihin 3kpl. Näillä pumpuilla saavutetaan hyvä hyötysuhde sekä iso kiintoaineen läpäisykyky jolloin pumppujen tukkeutuminen

		

		
		
			LUE LISÄÄ >		
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				Ohipumppaus hulevedelle tai jätevedelle			
		

				
			Ohipumppaus kalusto max 800l/s toimitettiin hulevesikohteeseen Kymenlaaksossa 2022 keväällä. Paineputkisto valmistettiin PE putkesta. Pumput hoitivat kohteen pumppauksen noin 2kk Ohipumppaus suoritettiin varoaltaasta josta pumput imivät sadevettä. Kohteen pumppaamo eristettiin väliaikaisella padolla. Pumput ovat ison läpäisykyvyn

		

		
		
			LUE LISÄÄ >		
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				Helppokäyttöiset sykkeenvaimentimet.			
		

				
			Sykkeenvaimenninsarja Fluimac Damper on kehitetty uudella tekniikalla, joka takaa optimaalisen ratkaisun sykkivän virtauksen minimoimiseksi. Sykkeestä ja putkistorasituksesta voidaan poistaa jopa 90%. DAMPER-sarjan sykkeenvaimennin ei vaadi säätöä tai esikuormitusta, mutta se mukautuu nestekäyrään automaattisesti. Kaksoiskalvopumppuihin asennetut

		

		
		
			LUE LISÄÄ >		
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										Varastoympyrä 5
									
	
										46860 KELTAKANGAS
									
	
											
													
										+358 10 281 9620
									
	
										suptek@suptek.fi
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
							
								
									
									Toiminnalliset
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Näiden evästeiden automaattinen tallentaminen on oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa sivuston avaintoiminnot sekä käyttäjien tekemät valinnat.
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								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Mahdollistaa evästeiden käytön, joita käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Mahdollistaa evästeiden käytön, joita käytetään käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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